
 

  

 

2CELLOS 
´WORLD TOUR 2022´ 

 

 
 

18. 5. 2022 | 20:00 | O2 arena 



 

  

V Praze dne 10. 5. 2022 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI KLUBOVÝCH SEDADEL, 

dovolujeme si Vás informovat, že mezinárodní senzace 2CELLOS vystoupí v pražské O2 areně již ve 
středu 18. května 2022. Luka Šulić a HAUSER spolu strávili posledních deset let jako 2CELLOS. 
Vydali šest studiových alb, nasbírali miliardy zhlédnutí, vystupovali na ikonických místech po celém 
světě a na své energií nabité koncerty prodali téměř milion vstupenek.  

Dvojice říká: „Toto turné je uměleckým vyvrcholením naší společné cesty v rámci 2CELLOS. Koncerty 
tohoto turné budou největší, které jsme kdy odehráli. Do těchto koncertů vložíme vše, co jsme se při 
společném hraní naučili.  Budou intenzivní, budou rockové, budou dojemné, budou emotivní. Dáme do 
nich všechno a pak si 2CELLOS bude moci odpočinout. Jste připraveni užít si to s námi?!" 

2CELLOS jsou dva violoncellisté s klasickým hudebním vzděláním, kteří se na YouTube proslavili 
virálním videoklipem „Smooth Criminal" Michaela Jacksona z roku 2011. Dvojice Luka Šulić a HAUSER 
prosluli svým dynamickým stylem hry. 2CELLOS společně nasbírali na YouTube neuvěřitelných 1,3 
miliardy zhlédnutí, 5,5 milionu odběratelů, 1 miliardu streamů a prodali téměř 1 milion vstupenek. 
2CELLOS vynesli violoncello do nebeských výšin díky svému charakteristickému stylu hraní, které boří 
hranice mezi hudebními žánry – od klasické a filmové hudby až po pop a rock. 2CELLOS jsou známí 
svými energií nabitými koncerty, které vyprodávají po celém světě (newyorská Radio City Music Hall, 
londýnská Royal Albert Hall a Opera v Sydney). Duo vystupovalo například po boku hudebních velikánů 
Stevena Tylera, Andrey Bocelliho, Red Hot Chili Peppers, Queens of the Stone Age a George Michaela. 
Legendární zpěvák Sir Elton John si 2CELLOS vybral jako předskokany svého koncertu a zároveň je 
přizval, aby se stali součástí jeho doprovodné kapely. 2CELLOS letos slaví 10. výročí a usilovně pracují 
na tom, aby i nadále dosahovali nových stratosfér. 

Předpokládaný harmonogram akce: 
20:00 – 20:30 předkapela 
21:00 – 2CELLOS 

VSTUPENKA 490,- KČ / KS | CATERING 1.300,- KČ / OSOBA 
 

Vstupenky na Vaše smluvní sedadla si můžete zakupovat na základě předložení jedné z Vašich ID karet 

na VIP pokladnách v O2 areně (vestibul vstup č. 10), v pracovní dny vždy od 13 do 18 hod., platba 

v hotovosti či kartou. 

Vstupenky si můžete rovněž rezervovat prostřednictvím internetu z pohodlí Vaší kanceláře či domova 

(www.o2arena.cz v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) s možností online platby a vytištění 

hometicketu, zakoupení v prodejní síti Ticketportal či úhrady bankovním převodem. V případě volby 

bezhotovostního převodu budou vstupenky připraveny k vyzvednutí opět na VIP pokladnách  

v O2 areně. Rovněž máte možnost nechat si vstupenky zaslat poštou či kurýrem. 

VSTUPENKY NAD RÁMEC VAŠÍ SMLUVNÍ KAPACITY 

V případě zájmu o vstupenky nad rámec smluvní kapacity Vám nabízíme tato místa s jednorázovým 

pronájmem ve výši 1.000,- KČ/ OSOBA na počet sedadel odpovídající dvojnásobku Vaší smluvní 

kapacity (celková cena vstupenky nad rámec smluvní kapacity tedy činí 2.790,- Kč). 



 

  

V případě zájmu o pronájem VIP Partyboxu či VIP Eventboxu (s kapacitou do 30-ti osob) při této akci 

neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení O2 areny:  

Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 

Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Nově je možné si parking zakoupit také 

online v klientské zóně:  

PARKING VIP O2 ARENA - cena 500,- Kč/akce 

PARKING VIP STAGES HOTEL - cena 400,-Kč/akce 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby nově otevřeného lifestylového hotelu STAGES HOTEL 

PRAGUE, který se nachází hned vedle O2 areny a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, 

která patří do řetězce Marriott International. Hotel nabídne nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, 

show, skvělým servisem a spoustou dalších zajímavých překvapení. Budete-li mít zájem využít služeb 

hotelu, kontaktujte prosím rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo 

reservations@stageshotel.com. 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 

Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel: +420 266 771 994 

Ing. Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel: +420 266 771 983 

Ing. Petra Mošovská, mosovska@bestsport.cz , tel: +420 266 771 929 

Na setkání s Vámi se těší    

Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 

Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

mailto:reznickova@bestsport.cz
mailto:melisova@bestsport.cz
mailto:reservations@stageshotel.com
mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:mosovska@bestsport.cz

